AGENDA VICEPRESIDENCIA DE INVESTIGACION

FECHA

01/12/2020

02/12/2020

03/12/2020

04/12/2020

07/12/2020

09/12/2020

09/12/2020

09/12/2020

10/12/2020

11/12/2020

14/12/2020

15/12/2020

16/12/2020

17/12/2020

HORA

09:15 - 09:45

08:45 - 12:15

09:00 - 12:15

09:00 - 12:30

09:00 - 12:00

12:00 - 14:00

14:00 - 17:00

17:00 - 18:30

15:00 - 17:00

16:00 -18:00

11:00 - 13:00

10:00 - 12:00

09:15 - 09:45

10:00 - 12:00

ACTIVIDAD

DESPACHO VIRTUAL DE LA VPIP

INDECOPI: Il CONGRESO
INTERNACIONAL DE LA RED CATI
PERU

INDECOPI: Il CONGRESO
INTERNACIONAL DE LA RED CATI
PERU

INDECOP!: I| CONGRESO
INTERNACIONAL DE LA RED CATI
PERU

MINISTERIO DE SALUD:
PRESENTACION VIRTUAL -

REUNION VIRTUAL

FORO FINAL: PROGRAMA PARA LA
MEJORA DE LA CALIDAD Y
PERTENENCIA DE LOS SERVICIOS
DE EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA Y TECNOLOGIA A
NIVEL NACIONAL

CELAYA: VIDEOCONFERENCIA DEL
DR. ROBERTO HERNANDEZ
SAMPIERI

REUNION VIRTUAL

REUNON VIRTUAL DE LA
COMISION ORGANIZADORA

REUNION VIRTUAL

CONCYTEC: CONFERENCIA DE
TRANSFERENCIA TECNOLOGICA

DESPACHO VIRTUAL DE LA VPIP

CONCYTEC: CONFERENCIA DE
TRANSFERENCIA TECNOLOGIC

DICIEMBRE 2020
DURACION DETALLE
05 ATENCION DE PEDIDOS A LA
' VPIP
35
3.25
35
ANALISIS DE LOS
PROYECTOS DE
3 INVESTIGACION
REGISTRADOS EN LA
PLATAFORMA PRISA
CON LOS JEFES DE LAS
2 UNIDADES DE
INVESTIGACION
3
15
" CON EL PERSONAL
ADMINISTRATIVO
2
CON LOS JEFES DE LAS
2 UNIDADES DE
INVESTIGACION
2
05 ATENCION DE PEDIDOS A LA
: VPIP
2

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

LUGAR



17/12/2020

18/12/2020

21/12/2020

22/12/2020

23/12/2020

28/12/2020

29/12/2020

30/12/2020

15:00 - 17:00

09:30 - 10:30

15:00 - 17:00

16:00 - 18:00

09:15 - 09:30

09:30 - 10:30

09:45 - 10:45

11:00 - 13:00

REUNON VIRTUAL DE LA
COMISION ORGANIZADORA

DESPACHO VIRTUALDE LAVPIP 1

CONCYTEC: FORTALECIMIENTO
DE CAPACIDADES PARA ACTORES 2
DEL ECOSISTEMA DE CTI

MENSAJE DE FIN DE ANO - UNTELS 2

DESPACHO VIRTUAL DE LAVPIP  0.25

DESPACHO VIRTUAL DELAVPIP 1

DESPACHO VIRTUAL DELAVPIP 1

REUNON VIRTUAL DE LA
COMISION ORGANIZADORA

VIRTUAL

ATENCION DE CORREOS

RECIBIDOS VIRTUAL
VIRTUAL

COMUNIDAD UNTELSINA Z00m

INVITADA

ATENCION DE CORREOS

RECIBIDOS VIRTUAL

ATENCION DE PEDIDOS A LA VIRTUAL

VPIP

ATENCION DE CORREOS

RECIBIDOS VIRTUAL
VIRTUAL



