AGENDA VICEPRESIDENCIA DE INVESTIGACIÓN									
DICIEMBRE 2020									
FECHA	HORA	ACTIVIDAD	DURACIÓN	DETALLE	LUGAR				
01/12/2020	09:15 - 09:45	DESPACHO VIRTUAL DE LA VPIP	0.5	ATENCIÓN DE PEDIDOS A LA VPIP	VIRTUAL				
02/12/2020	08:45 - 12:15	INDECOPI: II CONGRESO INTERNACIONAL DE LA RED CATI PERÚ	3.5		VIRTUAL				
03/12/2020	09:00 - 12:15	INDECOPI: II CONGRESO INTERNACIONAL DE LA RED CATI PERÚ	3.25		VIRTUAL				
04/12/2020	09:00 - 12:30	INDECOPI: II CONGRESO INTERNACIONAL DE LA RED CATI PERÚ	3.5		VIRTUAL				
07/12/2020	09:00 - 12:00	MINISTERIO DE SALUD: PRESENTACIÓN VIRTUAL -	3	ANÁLISIS DE LOS PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN REGISTRADOS EN LA PLATAFORMA PRISA	VIRTUAL				
09/12/2020	12:00 - 14:00	REUNIÓN VIRTUAL	2	CON LOS JEFES DE LAS UNIDADES DE INVESTIGACIÓN	VIRTUAL				
09/12/2020	14:00 - 17:00	FORO FINAL: PROGRAMA PARA LA MEJORA DE LA CALIDAD Y PERTENENCIA DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR UNIVERSITARIA Y TECNOLOGÍA A NIVEL NACIONAL	3		VIRTUAL				
09/12/2020	17:00 - 18:30	CELAYA: VIDEOCONFERENCIA DEL DR. ROBERTO HERNÁNDEZ SAMPIERI	1.5		VIRTUAL				
10/12/2020	15:00 - 17:00	REUNIÓN VIRTUAL	2	CON EL PERSONAL ADMINISTRATIVO	VIRTUAL				
11/12/2020	16:00 -18:00	REUNÓN VIRTUAL DE LA COMISIÓN ORGANIZADORA	2		VIRTUAL				
14/12/2020	11:00 - 13:00	REUNIÓN VIRTUAL	2	CON LOS JEFES DE LAS UNIDADES DE INVESTIGACIÓN	VIRTUAL				
15/12/2020	10:00 - 12:00	CONCYTEC: CONFERENCIA DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA	2		VIRTUAL				
16/12/2020	09:15 - 09:45	DESPACHO VIRTUAL DE LA VPIP	0.5	ATENCIÓN DE PEDIDOS A LA VPIP	VIRTUAL				
17/12/2020	10:00 - 12:00	CONCYTEC: CONFERENCIA DE TRANSFERENCIA TECNOLÓGIC	2		VIRTUAL				

17/12/2020	15:00 - 17:00	REUNÓN VIRTUAL DE LA COMISIÓN ORGANIZADORA	2		VIRTUAL
18/12/2020	09:30 - 10:30	DESPACHO VIRTUAL DE LA VPIP	1	ATENCIÓN DE CORREOS RECIBIDOS	VIRTUAL
21/12/2020	15:00 - 17:00	CONCYTEC: FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA ACTORES DEL ECOSISTEMA DE CTI	2		VIRTUAL
22/12/2020	16:00 - 18:00	MENSAJE DE FIN DE AÑO - UNTELS	2	COMUNIDAD UNTELSINA INVITADA	Zoom
23/12/2020	09:15 - 09:30	DESPACHO VIRTUAL DE LA VPIP	0.25	ATENCIÓN DE CORREOS RECIBIDOS	VIRTUAL
28/12/2020	09:30 - 10:30	DESPACHO VIRTUAL DE LA VPIP	1	ATENCIÓN DE PEDIDOS A LA VPIP	VIRTUAL
29/12/2020	09:45 - 10:45	DESPACHO VIRTUAL DE LA VPIP	1	ATENCIÓN DE CORREOS RECIBIDOS	VIRTUAL
30/12/2020	11:00 - 13:00	REUNÓN VIRTUAL DE LA COMISIÓN ORGANIZADORA	2		VIRTUAL